
S206平隆线街子至同仁段修复养护工程XFSG-1标段劳务分包项目

中标候选人公示

项目名称 S206平隆线街子至同仁段修复养护工程XFSG-1标段劳务分包项目

标段 XTLW-01

招标编号 QHHYZB202328 招标人名称
青海路桥建设机械工程有限

公司
联系电话 18797167709

代理机构名称 青海宏远工程咨询管理有限公司 联系电话 0971-6365820

开标时间 2023年12月18日09时30分 开标地点 集团四楼会议室

公示期限 2023年12月25日 ～ 2023年12月27日

第一中标候选
人

东营庆诺
建设工程
有限公司

中标价  13,807,360.00 元

工程质量 工程竣工验收合格

安全目标 满足国家、交通运输部及青海省相关规定

工期 根据现场实际情况确定

第二中标候选
人

西宁路泰
达交通设
施工程有
限公司

中标价  13,807,603.00 元

工程质量 工程竣工验收合格

安全目标 满足国家、交通运输部及青海省相关规定

工期 根据现场实际情况确定

第三中标候选
人

青海瀚骁
劳务有限
公司

中标价  13,807,046.00 元

工程质量 工程竣工验收合格

安全目标 满足国家、交通运输部及青海省相关规定

工期 根据现场实际情况确定

被否决投标单
位

单位名称 被否决原因

无 /

其他投标单位 /

备注：如有异议，请向青海省公路桥梁工程集团有限公司反映，联系电话：0971-6279443。

 青海宏远工程咨询管理有限公司

2023年12月25日


